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AKT THEMELIMI & STATUT
“Renéestore” shpk
KREU |
Neni 1: EMRI I SHOQERISE
1.1: Emri i shoqgérisé éshté “Renéestore”
Neni 2: SELIA
2.1: Biznesi ndodhet né adresen:

Lagjja nr 4, Rruga Hafiz Podgorica, Zona Kadastrale 8514 godine me numer pasurie 1/871/ND-
NI18, Kati 1, Durres.

Neni 3: KOHEZGJATIA
3.1:Kohézgjatja e shoqéris¢ “Renéestore” &shté me afat t& papércaktuar.
Neni 4: OBJEKTI

4.1: Shoqéria ka pér qéllim kryerjen e t& gjitha aktiviteteve sipas akteve ligiore dhe legjislacionit
shqiptar, duke u fokusuar kryesisht n&:

I. Tregtim t€ veshjeve dhe produkteve té tjera t& modés dhe industrisé sé modés.
2. Import veshje, képucg, ¢anta dhe t& gjitha llojet e tjera t& kétij sektori.

3. Prodhim dhe design veshjesh nga veté shoqéria ose nga persona té treté.

4. Tregtim online t& veshjeve dhe t& gjithé aksesoréve t& tyre.

Kreu II
Kapitali

2.1: Kapitali i shogérisé éshté 50 000 lek, i ndare ne 1 kuote, kapitali i shoqérisé paguhet nga
pronari i saj q& &shté znj.Morena Boja shtetase shqgipetare, lindur né Durrés mé
14.10.1989.Banuese né Durrés Lagja nr 1, Rruga Adriani Vollga Durrés, znj.Boja &shté pronare
e vetme dhe ka 100% té& kapitalit.

Kreu II1

Administrimi i shoqérisé

JELT




3.1: Administrimi i shoqérisé do t& béhet nga znj.Morena Boja shtetase shqiptare,me numer
personal [96014009K lindur né& Durrés mé& 14.10.1989, administrimi behet per nje afat 5 vjecar
me te drejte riperteritje.

3.2: Pérfundimi i detyrés s& administratorit. Detyra i/e administratorit pérfundon me pérfundimin
e mandatit, shkarkimin nga ortaku, doréhegje, personi nuk gézon t& drejtén e administratorit
sipas parashikimeve té ligjit, arsye té tjera.

Kreu IV
Viti financiar

4.1: Viti finnaciar i shogérise fillon me 1 janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor t& ¢do viti.

Ortaku i vetem

Morena Boja Date 25-01-2023
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